
Финишный протокол

Первый заезд. 3 круга.

2 этап. 10 июля 2011 года. Чулково

Длина круга 4800 метров, набор высоты 165 метров на круг.
25 градусов тепла, переменная облачность, небольшие осадки.

Ветераны 50 лет и старше

Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 97 Бабонин Дмитрий 1954 Дмитров 3 1:08:19 0:22:08 0:22:47 0:23:24
2 95 Лебедев Евгений 1959 Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:12:53 0:24:11 0:24:12 0:24:30
3 98 Жульков Сергей 1959 Владимир 3 1:21:34 0:26:17 0:27:52 0:27:25

4 94 Дараган Дмитрий 1957 село Сабурово Кант 3 1:26:33 0:27:49 0:28:39 0:30:05
5 92 Тихообразов Юрий 1957 Раменское АльфаЭверест 3 1:26:48 0:27:59 0:28:56 0:29:53
6 96 Родин Александр 1958 Тула mtbtula 2 1:04:36 0:31:13 0:33:23

7 93 Козаченко Владимир 1958 Рязань Велоспорт 2 1:09:46 0:33:46 0:36:00
8 99 Савко Александр 1958 Москва Ориента 2 1:11:51 0:34:25 0:37:26

Ветераны 40-49 лет
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 359 Федюнин Юрий 1968 Москва Ювента Веломаркет ЦСКА 3 0:57:38 0:18:48 0:19:41 0:19:09

2 357 Исаев Юрий 1966 Орел Sport-Life - МОЭК 3 0:58:01 0:19:13 0:19:28 0:19:20
3 360 Демченко Александр 1971 3 1:00:29 0:19:41 0:20:31 0:20:17

4 354 Васильченков Юрий 1964 Протвино CUBE-Russia 3 1:01:53 0:18:38 0:23:36 0:19:39

5 342 Пулькин Алексей 1969 Жуковский Velogearance 3 1:03:54 0:22:05 0:20:58 0:20:51

6 356 Столяров Юрий 1962 Москва Skidoctor 3 1:04:18 0:21:36 0:21:15 0:21:27
7 345 Шагеев Эдуард 1970 Уфа be-faster.ru 3 1:04:47 0:20:40 0:22:08 0:21:59
8 343 Малыгин Александр 1970 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:05:04 0:22:34 0:20:41 0:21:49

9 351 Шишов Максим 1968 Москва Cannondale Moscow team 3 1:12:20 0:24:03 0:24:04 0:24:13
10 353 Купленков Олег 1967 Смоленск Сбайк 3 1:15:16 0:24:17 0:24:29 0:26:30

11 347 Жучин Дмитрий 1970 Рязань Велоспорт 3 1:18:38 0:26:08 0:26:47 0:25:43
12 358 Красов Илья 1970 Москва Veloline.ru 3 1:19:41 0:26:55 0:26:20 0:26:26
13 341 Горецкий Андрей  1964 Москва Pulse team 3 1:20:01 0:25:50 0:26:35 0:27:36

14 350 Губанов Алексей 1964 Москва Pulse team 3 1:22:20 0:25:55 0:27:46 0:28:39
15 344 Кривенков Сергей 1967 Москва SMC 3 1:24:31 0:26:27 0:28:16 0:29:48
16 355 Кожевников Константин  1966 Москва BBB Team (МАДИ) 3 1:28:20 0:28:12 0:28:28 0:31:40

17 352 Радченко Сергей 1962 Смоленск Сбайк 2 0:58:41 0:29:37 0:29:04
18 346 Дуйсекулов Аскар  1964 Москва Pulse Team 2 1:01:55 0:28:23 0:33:32
19 348 Мишин Валерий 1970 Электросталь 1 0:35:16 0:35:16

20 349 Антонов Игорь 1965 Электросталь 1 0:39:56 0:39:56

Леди
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 30 Балагурова Галина  1967 Зеленоград Stark 3 1:08:35 0:21:41 0:22:48 0:24:06
2 34 Хрусталева Виктория 1986 Москва МОЭК 3 1:10:34 0:22:47 0:24:02 0:23:45

3 33 Оленева Виктория 1960 Троицк Троицк-марафон 3 1:16:16 0:24:52 0:25:42 0:25:42

4 67 Новикова Инга 1983 Санкт-Петербург 3 1:18:40 0:25:49 0:25:55 0:26:56

5 28 Малыгина Надежда 1980 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:18:50 0:26:27 0:26:19 0:26:04
6 68 Репина Татьяна 1991 Ориента CUBE. 3 1:22:57 0:26:28 0:28:11 0:28:18

7 1 Чечёткина Анна  1987 Ступино самоКаты 2 1:02:01 0:29:59 0:32:02
8 31 Корчажкина Кристина 1982 Самара RedBike 2 1:06:11 0:32:32 0:33:39
9 29 Моложаева Юлия 1984 Москва 2 1:08:33 0:31:44 0:36:49

10 32 Колохматова Евгения 1986 Калининград 2 1:22:18 0:41:39 0:40:39



Юниоры
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 62 Поляков Александр 1994 Одинцово Марин ЭМВС УОР2 3 0:57:49 0:18:45 0:19:45 0:19:19

2 69 Вышлов Максим  1995 Орел 3 1:03:36 0:19:57 0:20:38 0:23:01

3 74 Добрынин Александр 1993 Воронеж 3 1:04:22 0:20:59 0:21:31 0:21:52

4 63 Андронов Федор 1994 Одинцово ЭМВС 3 1:05:09 0:20:41 0:22:06 0:22:22
5 72 Григорян Степан 1994 Владимир 3 1:07:10 0:22:28 0:22:31 0:22:11
6 65 Голованов Петр  1996 3 1:07:38 0:21:08 0:22:59 0:23:31

7 73 Абрамов Никита 1994 Владимир 3 1:10:10 0:22:37 0:23:39 0:23:54
8 71 Федюнин Даниил 1996 Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:10:11 0:23:28 0:24:07 0:22:36
9 70 Панов Иван 1994 Москва 3 1:13:54 0:24:24 0:24:26 0:25:04

10 66 Акильев Михаил  1993 Зеленоград 2 1:04:49 0:34:23 0:30:26
11 64 Калинина Ольга 1995 Зеленоград СДЮСШОР "Нагорная" 2 1:14:33 0:33:40 0:40:53

Абсолют

Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3
1 359 Федюнин Юрий 1968 Москва Ювента Веломаркет ЦСКА 3 0:57:38 0:18:48 0:19:41 0:19:09

2 62 Поляков Александр 1994 Одинцово Марин ЭМВС УОР2 3 0:57:49 0:18:45 0:19:45 0:19:19
3 357 Исаев Юрий 1966 Орел Sport-Life - МОЭК 3 0:58:01 0:19:13 0:19:28 0:19:20
4 360 Демченко Александр 1971 3 1:00:29 0:19:41 0:20:31 0:20:17

5 354 Васильченков Юрий 1964 Протвино CUBE-Russia 3 1:01:53 0:18:38 0:23:36 0:19:39
6 69 Вышлов Максим  1995 Орел 3 1:03:36 0:19:57 0:20:38 0:23:01
7 342 Пулькин Алексей 1969 Жуковский Velogearance 3 1:03:54 0:22:05 0:20:58 0:20:51

8 356 Столяров Юрий 1962 Москва Skidoctor 3 1:04:18 0:21:36 0:21:15 0:21:27
9 74 Добрынин Александр 1993 Воронеж 3 1:04:22 0:20:59 0:21:31 0:21:52

10 345 Шагеев Эдуард 1970 Уфа be-faster.ru 3 1:04:47 0:20:40 0:22:08 0:21:59

11 343 Малыгин Александр 1970 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:05:04 0:22:34 0:20:41 0:21:49
12 63 Андронов Федор 1994 Одинцово ЭМВС 3 1:05:09 0:20:41 0:22:06 0:22:22
13 72 Григорян Степан 1994 Владимир 3 1:07:10 0:22:28 0:22:31 0:22:11

14 65 Голованов Петр  1996 3 1:07:38 0:21:08 0:22:59 0:23:31
15 97 Бабонин Дмитрий 1954 Дмитров 3 1:08:19 0:22:08 0:22:47 0:23:24

16 30 Балагурова Галина  1967 Зеленоград Stark 3 1:08:35 0:21:41 0:22:48 0:24:06
17 73 Абрамов Никита 1994 Владимир 3 1:10:10 0:22:37 0:23:39 0:23:54
18 71 Федюнин Даниил 1996 Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:10:11 0:23:28 0:24:07 0:22:36

19 34 Хрусталева Виктория 1986 Москва МОЭК 3 1:10:34 0:22:47 0:24:02 0:23:45
20 351 Шишов Максим 1968 Москва Cannondale Moscow team 3 1:12:20 0:24:03 0:24:04 0:24:13
21 95 Лебедев Евгений 1959 Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:12:53 0:24:11 0:24:12 0:24:30

22 70 Панов Иван 1994 Москва 3 1:13:54 0:24:24 0:24:26 0:25:04
23 353 Купленков Олег 1967 Смоленск Сбайк 3 1:15:16 0:24:17 0:24:29 0:26:30
24 33 Оленева Виктория 1960 Троицк Троицк-марафон 3 1:16:16 0:24:52 0:25:42 0:25:42

25 347 Жучин Дмитрий 1970 Рязань Велоспорт 3 1:18:38 0:26:08 0:26:47 0:25:43
26 67 Новикова Инга 1983 Санкт-Петербург 3 1:18:40 0:25:49 0:25:55 0:26:56
27 28 Малыгина Надежда 1980 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:18:50 0:26:27 0:26:19 0:26:04

28 358 Красов Илья 1970 Москва Veloline.ru 3 1:19:41 0:26:55 0:26:20 0:26:26
29 341 Горецкий Андрей  1964 Москва Pulse team 3 1:20:01 0:25:50 0:26:35 0:27:36
30 98 Жульков Сергей 1959 Владимир 3 1:21:34 0:26:17 0:27:52 0:27:25

31 350 Губанов Алексей 1964 Москва Pulse team 3 1:22:20 0:25:55 0:27:46 0:28:39
32 68 Репина Татьяна 1991 Ориента CUBE. 3 1:22:57 0:26:28 0:28:11 0:28:18
33 344 Кривенков Сергей 1967 Москва SMC 3 1:24:31 0:26:27 0:28:16 0:29:48

34 94 Дараган Дмитрий 1957 село Сабурово Кант 3 1:26:33 0:27:49 0:28:39 0:30:05
35 92 Тихообразов Юрий 1957 Раменское АльфаЭверест 3 1:26:48 0:27:59 0:28:56 0:29:53
36 355 Кожевников Константин  1966 Москва BBB Team (МАДИ) 3 1:28:20 0:28:12 0:28:28 0:31:40

37 352 Радченко Сергей 1962 Смоленск Сбайк 2 0:58:41 0:29:37 0:29:04
38 346 Дуйсекулов Аскар  1964 Москва Pulse Team 2 1:01:55 0:28:23 0:33:32

39 1 Чечёткина Анна  1987 Ступино самоКаты 2 1:02:01 0:29:59 0:32:02
40 96 Родин Александр 1958 Тула mtbtula 2 1:04:36 0:31:13 0:33:23
41 66 Акильев Михаил  1993 Зеленоград 2 1:04:49 0:34:23 0:30:26

42 31 Корчажкина Кристина 1982 Самара RedBike 2 1:06:11 0:32:32 0:33:39
43 29 Моложаева Юлия 1984 Москва 2 1:08:33 0:31:44 0:36:49
44 93 Козаченко Владимир 1958 Рязань Велоспорт 2 1:09:46 0:33:46 0:36:00

45 99 Савко Александр 1958 Москва Ориента 2 1:11:51 0:34:25 0:37:26
46 64 Калинина Ольга 1995 Зеленоград СДЮСШОР "Нагорная" 2 1:14:33 0:33:40 0:40:53
47 32 Колохматова Евгения 1986 Калининград 2 1:22:18 0:41:39 0:40:39

48 348 Мишин Валерий 1970 Электросталь 1 0:35:16 0:35:16
49 349 Антонов Игорь 1965 Электросталь 1 0:39:56 0:39:56



Второй заезд. 5 кругов.
Эксперты
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3 4 5

1 158 Орлов Артём 1984 Одинцово Динамо 5 1:24:22 0:15:58 0:16:43 0:17:10 0:17:16 0:17:15
2 149 Пичугин Алексей  1983 Москва Merida Russia 5 1:32:35 0:16:51 0:18:45 0:18:41 0:18:47 0:19:31

3 191 Кузнецов Андрей 1990 Орел 5 1:35:22 0:17:47 0:19:08 0:19:19 0:19:51 0:19:17
4 138 Левинзон Юрий 1982 Москва TACC (Tel-Aviv Cycling club) 5 1:38:36 0:18:29 0:19:25 0:19:46 0:20:05 0:20:51
5 156 Белуга Георгий 1988 Москва 5 1:39:01 0:18:45 0:19:49 0:19:54 0:20:22 0:20:11

6 143 Просветов Павел 1987 Тула Tula Team 5 1:42:53 0:20:00 0:20:52 0:21:02 0:20:40 0:20:19
7 151 Половинкин Виталий 1985 Москва CLOWN TEAM 5 1:43:10 0:19:43 0:20:40 0:20:41 0:21:09 0:20:57
8 142 Ухов Петр 1984 Москва velogon.ru 5 1:44:44 0:19:18 0:20:29 0:21:50 0:21:33 0:21:34

9 184 Суровцев Дмитрий 1984 Москва redBike 5 1:44:46 0:20:08 0:20:39 0:21:04 0:21:47 0:21:08
10 152 Чуркин Иван 1982 Москва Веломаркет ЦСКА 5 1:47:08 0:19:58 0:20:52 0:21:30 0:21:40 0:23:08
11 159 Хахубия Давид 1985 Владимир 4 1:25:26 0:20:59 0:21:06 0:21:51 0:21:30

12 175 Андреев Николай 1989 Некрополис redBike 4 1:25:38 0:20:55 0:21:03 0:22:01 0:21:39
13 194 Разуваев Альбин 1982 Москва 4 1:25:42 0:21:01 0:21:14 0:22:12 0:21:15
14 166 Чернюк Сергей 1982 Москва Грустные Комарики 4 1:25:44 0:20:27 0:22:16 0:21:59 0:21:02

15 196 Рябков Игорь 1983 Москва Pro-bike 4 1:25:52 0:20:03 0:21:15 0:21:38 0:22:56
16 153 Озаренков Александр 1988 Москва CUBE-Russia 4 1:26:16 0:18:44 0:22:23 0:22:17 0:22:52

17 180 Резников Илья 1984 Пушкино 4 1:27:03 0:20:37 0:21:34 0:22:14 0:22:38
18 154 Барков Максим 1984 Москва Юность Москвы 4 1:27:14 0:21:42 0:21:33 0:21:52 0:22:07
19 190 Ленченков Юрий  1982 Воронеж 4 1:27:58 0:21:02 0:22:07 0:22:17 0:22:32

20 178 Гордиенко Игорь  1983 Москва Pro-Bike 4 1:29:17 0:21:40 0:22:41 0:22:28 0:22:28
21 165 Симонов Роман  1984 Москва Лиабайк 4 1:30:17 0:22:07 0:22:18 0:23:36 0:22:16
22 157 Миков Александр 1982 Москва Pulse Team 4 1:32:21 0:22:27 0:22:35 0:23:49 0:23:30

23 188 Медведев Григорий 1992 Москва CUBE-Russia 4 1:32:47 0:20:11 0:21:02 0:27:35 0:23:59
24 187 Власенко Данил 1983 Красногорск Ben&Robin 4 1:33:04 0:21:35 0:23:20 0:23:45 0:24:24
25 161 Иголкин Денис 1985 Москва 4 1:35:28 0:24:00 0:23:32 0:23:16 0:24:40

26 148 Мельдяшов Максим 1985 Москва Veloline.ru 4 1:38:14 0:23:08 0:23:42 0:25:23 0:26:01
27 193 Миляев Олег 1986 Москва Велодоктор 4 1:38:16 0:22:06 0:25:16 0:26:19 0:24:35
28 176 Петручик Александр 1988 Руза Олимп 4 1:38:40 0:23:52 0:24:28 0:24:15 0:26:05

29 169 Тайков Михаил 1982 Москва Арпиком 4 1:38:42 0:23:43 0:25:27 0:24:57 0:24:35
30 197 Тиликин Иван  Ступино самоКаты 4 1:38:49 0:22:34 0:24:51 0:25:18 0:26:06
31 198 Рудас Николай 1987 Зеленоград Zelbike 4 1:41:07 0:24:36 0:25:54 0:25:03 0:25:34

32 163 Байцур Роман  1989 Москва WW Group 4 1:41:18 0:25:50 0:24:18 0:24:49 0:26:21
33 162 Максименков Никита 1985 Москва 4 1:42:41 0:22:57 0:24:26 0:25:57 0:29:21
34 147 Тихонов Михаил 1991 Москва Veloline 4 1:43:26 0:23:29 0:25:39 0:26:06 0:28:12

35 199 Дюмин Евгений 1985 Москва 4 1:43:47 0:22:38 0:25:11 0:27:00 0:28:58
36 170 Воробьев Денис 1984 Москва VELOTRAIL Club 4 1:46:38 0:24:16 0:26:18 0:27:13 0:28:51
37 141 Тихонов Алексей  1982 Москва Ballalayka Cycles Crew 4 1:49:09 0:26:06 0:27:13 0:27:39 0:28:11

38 173 Капустин Олег 1985 Чулково Velogearance 4 1:50:36 0:23:48 0:26:26 0:27:29 0:32:53
39 164 Алешин Александр 1984 Москва МАИ 4 1:53:41 0:27:07 0:27:53 0:29:08 0:29:33

40 139 Самоделкин Владимир 1983 Москва 4 1:53:43 0:26:16 0:28:04 0:27:18 0:32:05
41 179 Лапонкин Сергей 1989 Дмитров ФОК "Куликовское" 4 1:53:58 0:24:35 0:28:15 0:29:53 0:31:15
42 171 Бирюков Илья 1985 Одинцово 4 1:54:49 0:25:57 0:27:58 0:29:59 0:30:55

43 186 Дворецкий Артемий  1988 Москва 3 1:17:05 0:22:55 0:26:10 0:28:00
44 174 Коновалов Александр 1982 Рязань 3 1:18:42 0:24:05 0:26:31 0:28:06
45 146 Королев Александр 1986 Тула Tula Team 3 1:23:52 0:25:30 0:27:51 0:30:31

46 195 Абрамов Юрий 1985 Москва Велодоктор 3 1:24:42 0:25:43 0:28:00 0:30:59
47 189 Лукашов Олег 1984 Москва 3 1:26:47 0:26:43 0:30:29 0:29:35
48 182 Баклашов Андрей 1985 Электросталь 3 1:29:27 0:28:16 0:31:21 0:29:50

49 155 Букашин Дмитрий 1982 Москва veloprobeg.ru 3 1:30:19 0:37:31 0:23:25 0:29:23
50 183 Мокрушин Сергей 1984 Москва redBike 3 1:31:09 0:28:19 0:30:20 0:32:30
51 137 Хорев Михаил 1983 Москва 3 1:31:10 0:28:24 0:31:11 0:31:35

52 172 Усов Евгений 1986 Москва VTC 3 1:33:52 0:28:09 0:30:17 0:35:26
53 144 Тарасов Илья 1986 Тула Tula Team 3 1:35:26 0:31:42 0:31:45 0:31:59
54 168 Алексеев Виталий 1985 Москва 3 1:38:11 0:28:21 0:33:36 0:36:14

55 160 Новиков Алексей 1984 Москва 3 1:57:43 0:35:03 0:42:09 0:40:31
57 167 Балаклейцев Андрей 1987 Москва Velogearance 2 0:48:47 0:23:25 0:25:22
58 177 Журавлев Алексей 1985 Руза Олимп 2 0:55:21 0:24:59 0:30:22

59 145 Пархоменко Дмитрий 1982 Тула Tula Team 2 1:06:09 0:30:19 0:35:50
60 150 Ворушилов Евгений 1983 Москва Всехпорвувсех 2 1:12:16 0:28:49 0:43:27

61 140 Сетяев Андрей 1984 Москва 2 1:20:43 0:32:09 0:48:34
62 192 Мяльдзин Анатолий 1982 Москва CUBE-Russia 1 0:21:08 0:21:08
63 185 Савельев Сергей 1988 Москва 1 0:31:45 0:31:45

DNF 181 Дрожжин Никита 1988 Москва



Мастера
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3 4

1 269 Трохин Виктор 1973 Москва Merida Russia 5 1:29:13 0:16:56 0:16:41 0:17:55 0:18:35
2 274 Кузьмин Дмитрий 1981 Москва Orienta-Velo 5 1:35:48 0:18:05 0:19:23 0:19:52 0:19:29

3 280 Николаев Федор 1979 Москва Cube Russia 5 1:36:05 0:17:49 0:19:05 0:19:45 0:19:49
4 273 Лещинский Роман  1979 Львов Velogearance 5 1:39:31 0:18:59 0:19:55 0:20:02 0:20:12
5 279 Нохрин Алексей 1977 Пермь be-faster.ru 5 1:44:26 0:18:47 0:20:23 0:20:33 0:21:53

6 287 Рыбушкин Глеб 1980 Москва Pulse Team 4 1:28:17 0:20:58 0:21:53 0:23:03 0:22:23
7 296 Абрамов Андрей 1979 Москва Велодоктор 4 1:28:31 0:21:22 0:21:50 0:21:58 0:23:21
8 289 Матвеев Александр 1976 Чебоксары-Москва 4 1:29:22 0:20:56 0:22:17 0:23:34 0:22:35

9 283 Иванов Алексей 1978 Москва EastCoast RaTe 4 1:29:44 0:22:23 0:22:08 0:22:36 0:22:37
10 295 Родин Егор 1981 Тула mtbtula 4 1:36:23 0:22:09 0:23:27 0:25:04 0:25:43
11 278 Порхачев Иван 1978 Москва 4 1:37:11 0:22:26 0:24:41 0:25:14 0:24:50

12 299 Голдобин Евгений  1978 Москва VELOTRAIL Club 4 1:38:07 0:23:54 0:24:51 0:24:26 0:24:56
13 297 Адаскин Сергей 1979 Москва bike-events.ru 4 1:40:37 0:23:20 0:24:55 0:25:14 0:27:08
14 294 Покидышев Арсений  1978 д. Малые Вязёмы 4 1:44:26 0:24:11 0:27:26 0:26:36 0:26:13

15 290 Опарин Константин 1981 Москва 4 1:44:43 0:25:54 0:25:06 0:29:06 0:24:37
16 286 Киселёв Игорь 1978 Москва Pulse Team 4 1:50:26 0:26:45 0:27:40 0:28:16 0:27:45

17 271 Виноградов Петр 1981 Калининград 3 1:25:56 0:25:33 0:30:08 0:30:15
18 293 Соловьев Владимир 1974 Смоленск Sbike 3 1:26:33 0:27:33 0:29:27 0:29:33
19 282 Агеев Алексей 1981 Москва Pulse Team 3 1:27:09 0:28:11 0:29:53 0:29:05

20 276 Хрущ Павел 1977 Москва Pulse Team 3 1:27:57 0:28:53 0:29:44 0:29:20
21 291 Есиков Максим 1978 Москва 3 1:28:12 0:26:12 0:29:00 0:33:00
22 272 Никитков Александр  1973 Москва Реут 3 1:29:13 0:28:51 0:30:07 0:30:15

23 298 Шурыгин Сергей  1981 Тула mtbtula 3 1:32:17 0:29:24 0:31:17 0:31:36
24 277 Зозуля Максим 1978 Москва Veloline.ru 3 1:46:37 0:31:37 0:36:54 0:38:06
25 270 Фадеев Михаил  1980 Москва Лиабайк 3 1:51:30 0:30:59 0:40:02 0:40:29

26 288 Левчатов Дмитрий 1975 Москва 2 1:04:50 0:29:09 0:35:41
27 292 Арутюнян Максим 1975 Москва 2 1:22:17 0:34:42 0:47:35
28 285 Будаковский Вадим 1975 Москва 1 0:36:49 0:36:49

29 284 Кадурин Алексей 1979 Москва 1 0:39:31 0:39:31
DNS 281 Жечков Игорь 1976 Санкт-Петербург Велодоктор



Абсолют

Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3 4 5
1 158 Орлов Артём 1984 Одинцово Динамо 5 1:24:22 0:15:58 0:16:43 0:17:10 0:17:16 0:17:15

2 269 Трохин Виктор 1973 Москва Merida Russia 5 1:29:13 0:16:56 0:16:41 0:17:55 0:18:35 0:19:06
3 149 Пичугин Алексей  1983 Москва Merida Russia 5 1:32:35 0:16:51 0:18:45 0:18:41 0:18:47 0:19:31
4 191 Кузнецов Андрей 1990 Орел 5 1:35:22 0:17:47 0:19:08 0:19:19 0:19:51 0:19:17

5 274 Кузьмин Дмитрий 1981 Москва Orienta-Velo 5 1:35:48 0:18:05 0:19:23 0:19:52 0:19:29 0:18:59
6 280 Николаев Федор 1979 Москва Cube Russia 5 1:36:05 0:17:49 0:19:05 0:19:45 0:19:49 0:19:37
7 138 Левинзон Юрий 1982 Москва TACC (Tel-Aviv Cycling club) 5 1:38:36 0:18:29 0:19:25 0:19:46 0:20:05 0:20:51

8 156 Белуга Георгий 1988 Москва 5 1:39:01 0:18:45 0:19:49 0:19:54 0:20:22 0:20:11
9 273 Лещинский Роман  1979 Львов Velogearance 5 1:39:31 0:18:59 0:19:55 0:20:02 0:20:12 0:20:23

10 143 Просветов Павел 1987 Тула Tula Team 5 1:42:53 0:20:00 0:20:52 0:21:02 0:20:40 0:20:19

11 151 Половинкин Виталий 1985 Москва CLOWN TEAM 5 1:43:10 0:19:43 0:20:40 0:20:41 0:21:09 0:20:57
12 279 Нохрин Алексей 1977 Пермь be-faster.ru 5 1:44:26 0:18:47 0:20:23 0:20:33 0:21:53 0:22:50
13 142 Ухов Петр 1984 Москва velogon.ru 5 1:44:44 0:19:18 0:20:29 0:21:50 0:21:33 0:21:34

14 184 Суровцев Дмитрий 1984 Москва redBike 5 1:44:46 0:20:08 0:20:39 0:21:04 0:21:47 0:21:08
15 152 Чуркин Иван 1982 Москва Веломаркет ЦСКА 5 1:47:08 0:19:58 0:20:52 0:21:30 0:21:40 0:23:08

16 159 Хахубия Давид 1985 Владимир 4 1:25:26 0:20:59 0:21:06 0:21:51 0:21:30
17 175 Андреев Николай 1989 Некрополис redBike 4 1:25:38 0:20:55 0:21:03 0:22:01 0:21:39
18 194 Разуваев Альбин 1982 Москва 4 1:25:42 0:21:01 0:21:14 0:22:12 0:21:15

19 166 Чернюк Сергей 1982 Москва Грустные Комарики 4 1:25:44 0:20:27 0:22:16 0:21:59 0:21:02
20 196 Рябков Игорь 1983 Москва Pro-bike 4 1:25:52 0:20:03 0:21:15 0:21:38 0:22:56
21 153 Озаренков Александр 1988 Москва CUBE-Russia 4 1:26:16 0:18:44 0:22:23 0:22:17 0:22:52

22 180 Резников Илья 1984 Пушкино 4 1:27:03 0:20:37 0:21:34 0:22:14 0:22:38
23 154 Барков Максим 1984 Москва Юность Москвы 4 1:27:14 0:21:42 0:21:33 0:21:52 0:22:07
24 190 Ленченков Юрий  1982 Воронеж 4 1:27:58 0:21:02 0:22:07 0:22:17 0:22:32

25 287 Рыбушкин Глеб 1980 Москва Pulse Team 4 1:28:17 0:20:58 0:21:53 0:23:03 0:22:23
26 296 Абрамов Андрей 1979 Москва Велодоктор 4 1:28:31 0:21:22 0:21:50 0:21:58 0:23:21
27 178 Гордиенко Игорь  1983 Москва Pro-Bike 4 1:29:17 0:21:40 0:22:41 0:22:28 0:22:28

28 289 Матвеев Александр 1976 Чебоксары-Москва 4 1:29:22 0:20:56 0:22:17 0:23:34 0:22:35
29 283 Иванов Алексей 1978 Москва EastCoast RaTe 4 1:29:44 0:22:23 0:22:08 0:22:36 0:22:37
30 165 Симонов Роман  1984 Москва Лиабайк 4 1:30:17 0:22:07 0:22:18 0:23:36 0:22:16

31 157 Миков Александр 1982 Москва Pulse Team 4 1:32:21 0:22:27 0:22:35 0:23:49 0:23:30
32 188 Медведев Григорий 1992 Москва CUBE-Russia 4 1:32:47 0:20:11 0:21:02 0:27:35 0:23:59
33 187 Власенко Данил 1983 Красногорск Ben&Robin 4 1:33:04 0:21:35 0:23:20 0:23:45 0:24:24

34 161 Иголкин Денис 1985 Москва 4 1:35:28 0:24:00 0:23:32 0:23:16 0:24:40
35 295 Родин Егор 1981 Тула mtbtula 4 1:36:23 0:22:09 0:23:27 0:25:04 0:25:43
36 278 Порхачев Иван 1978 Москва 4 1:37:11 0:22:26 0:24:41 0:25:14 0:24:50

37 299 Голдобин Евгений  1978 Москва VELOTRAIL Club 4 1:38:07 0:23:54 0:24:51 0:24:26 0:24:56
38 148 Мельдяшов Максим 1985 Москва Veloline.ru 4 1:38:14 0:23:08 0:23:42 0:25:23 0:26:01

39 193 Миляев Олег 1986 Москва Велодоктор 4 1:38:16 0:22:06 0:25:16 0:26:19 0:24:35
40 176 Петручик Александр 1988 Руза Олимп 4 1:38:40 0:23:52 0:24:28 0:24:15 0:26:05
41 169 Тайков Михаил 1982 Москва Арпиком 4 1:38:42 0:23:43 0:25:27 0:24:57 0:24:35

42 197 Тиликин Иван  Ступино самоКаты 4 1:38:49 0:22:34 0:24:51 0:25:18 0:26:06
43 297 Адаскин Сергей 1979 Москва bike-events.ru 4 1:40:37 0:23:20 0:24:55 0:25:14 0:27:08
44 198 Рудас Николай 1987 Зеленоград Zelbike 4 1:41:07 0:24:36 0:25:54 0:25:03 0:25:34

45 163 Байцур Роман  1989 Москва WW Group 4 1:41:18 0:25:50 0:24:18 0:24:49 0:26:21
46 162 Максименков Никита 1985 Москва 4 1:42:41 0:22:57 0:24:26 0:25:57 0:29:21
47 147 Тихонов Михаил 1991 Москва Veloline 4 1:43:26 0:23:29 0:25:39 0:26:06 0:28:12

48 199 Дюмин Евгений 1985 Москва 4 1:43:47 0:22:38 0:25:11 0:27:00 0:28:58
49 294 Покидышев Арсений  1978 д. Малые Вязёмы 4 1:44:26 0:24:11 0:27:26 0:26:36 0:26:13
50 290 Опарин Константин 1981 Москва 4 1:44:43 0:25:54 0:25:06 0:29:06 0:24:37

51 170 Воробьев Денис 1984 Москва VELOTRAIL Club 4 1:46:38 0:24:16 0:26:18 0:27:13 0:28:51
52 141 Тихонов Алексей  1982 Москва Ballalayka Cycles Crew 4 1:49:09 0:26:06 0:27:13 0:27:39 0:28:11
53 286 Киселёв Игорь 1978 Москва Pulse Team 4 1:50:26 0:26:45 0:27:40 0:28:16 0:27:45

54 173 Капустин Олег 1985 Чулково Velogearance 4 1:50:36 0:23:48 0:26:26 0:27:29 0:32:53
55 164 Алешин Александр 1984 Москва МАИ 4 1:53:41 0:27:07 0:27:53 0:29:08 0:29:33
56 139 Самоделкин Владимир 1983 Москва 4 1:53:43 0:26:16 0:28:04 0:27:18 0:32:05

57 179 Лапонкин Сергей 1989 Дмитров ФОК "Куликовское" 4 1:53:58 0:24:35 0:28:15 0:29:53 0:31:15
58 171 Бирюков Илья 1985 Одинцово 4 1:54:49 0:25:57 0:27:58 0:29:59 0:30:55

59 186 Дворецкий Артемий  1988 Москва 3 1:17:05 0:22:55 0:26:10 0:28:00
60 174 Коновалов Александр 1982 Рязань 3 1:18:42 0:24:05 0:26:31 0:28:06
61 146 Королев Александр 1986 Тула Tula Team 3 1:23:52 0:25:30 0:27:51 0:30:31

62 195 Абрамов Юрий 1985 Москва Велодоктор 3 1:24:42 0:25:43 0:28:00 0:30:59
63 271 Виноградов Петр 1981 Калининград 3 1:25:56 0:25:33 0:30:08 0:30:15
64 293 Соловьев Владимир 1974 Смоленск Sbike 3 1:26:33 0:27:33 0:29:27 0:29:33

65 189 Лукашов Олег 1984 Москва 3 1:26:47 0:26:43 0:30:29 0:29:35
66 282 Агеев Алексей 1981 Москва Pulse Team 3 1:27:09 0:28:11 0:29:53 0:29:05
67 276 Хрущ Павел 1977 Москва Pulse Team 3 1:27:57 0:28:53 0:29:44 0:29:20

68 291 Есиков Максим 1978 Москва 3 1:28:12 0:26:12 0:29:00 0:33:00
69 272 Никитков Александр  1973 Москва Реут 3 1:29:13 0:28:51 0:30:07 0:30:15
70 182 Баклашов Андрей 1985 Электросталь 3 1:29:27 0:28:16 0:31:21 0:29:50

71 155 Букашин Дмитрий 1982 Москва veloprobeg.ru 3 1:30:19 0:37:31 0:23:25 0:29:23



72 183 Мокрушин Сергей 1984 Москва redBike 3 1:31:09 0:28:19 0:30:20 0:32:30

73 137 Хорев Михаил 1983 Москва 3 1:31:10 0:28:24 0:31:11 0:31:35
74 298 Шурыгин Сергей  1981 Тула mtbtula 3 1:32:17 0:29:24 0:31:17 0:31:36

75 172 Усов Евгений 1986 Москва VTC 3 1:33:52 0:28:09 0:30:17 0:35:26
76 144 Тарасов Илья 1986 Тула Tula Team 3 1:35:26 0:31:42 0:31:45 0:31:59
77 168 Алексеев Виталий 1985 Москва 3 1:38:11 0:28:21 0:33:36 0:36:14

78 277 Зозуля Максим 1978 Москва Veloline.ru 3 1:46:37 0:31:37 0:36:54 0:38:06
79 270 Фадеев Михаил  1980 Москва Лиабайк 3 1:51:30 0:30:59 0:40:02 0:40:29
80 160 Новиков Алексей 1984 Москва 3 1:57:43 0:35:03 0:42:09 0:40:31

82 167 Балаклейцев Андрей 1987 Москва Velogearance 2 0:48:47 0:23:25 0:25:22
83 177 Журавлев Алексей 1985 Руза Олимп 2 0:55:21 0:24:59 0:30:22
84 288 Левчатов Дмитрий 1975 Москва 2 1:04:50 0:29:09 0:35:41

85 145 Пархоменко Дмитрий 1982 Тула Tula Team 2 1:06:09 0:30:19 0:35:50
86 150 Ворушилов Евгений 1983 Москва Всехпорвувсех 2 1:12:16 0:28:49 0:43:27
87 140 Сетяев Андрей 1984 Москва 2 1:20:43 0:32:09 0:48:34

88 292 Арутюнян Максим 1975 Москва 2 1:22:17 0:34:42 0:47:35
89 192 Мяльдзин Анатолий 1982 Москва CUBE-Russia 1 0:21:08 0:21:08
90 185 Савельев Сергей 1988 Москва 1 0:31:45 0:31:45

91 285 Будаковский Вадим 1975 Москва 1 0:36:49 0:36:49
92 284 Кадурин Алексей 1979 Москва 1 0:39:31 0:39:31
93 181 Дрожжин Никита 1988 Москва DNF

94 281 Жечков Игорь 1976 Санкт-Петербург Велодоктор DNS


